dengan dalil-dalil sebagai berikut:

Antara Pemohon dan Termohon adalah pasangan suami istri yang telah

melangsungkan pernikahan menurut tata cara dan syari’at agama islam, sesuai

dengan Kutipan Akta Nikah Nomor: 550/9/XII/2014 tanggal 05 Desember 2014

Masehi/ 12 Safar 1436 Hijriah yang diterbitkan oleh Kantor Urusan Agama